Opleiding Register FysioCoach, leergang oktober 2021.1

MODULE Opleiding Thema

1 Dag 1
Dag 2
Dag 3
2 Dag 4
Dag 5
Dag 6
Dag 7
3 Dag 8
Dag 9
Dag 10
4 Dag 11
Dag 12
Dag 13

5 Dag 14

Dag 15
Dag 16

Triple Dynamixs Academy

Woeortmansdijk 40

9608 7B Westerbroek

Kennismaken, Toelichting studie, MBTI test, Wie ben ik, Visie, Missie
Kernkwadranten, Logische niveaus lopen

Karakterstructuren, Golden Circle

Zelfmanagement & Preventie + analyseren, meten en instrueren van het
Dynamisch & Gezond Lichaamsgebruik, ervaring opdoen in een productiebedrijf
Dynamisch & Gezond Lichaamsgebruik, ervaring opdoen in de
schoonmaakbranche

Ergonomie: werkplekonderzoek en adviesrapportage

Dynamisch & Gezond Lichaamsgebruik, ervaring opdoen op een
beeldschermwerkplek

Kennismaking met coachen en begeleiden, Fasen, Afstemming , Ik en de ander,
Motiveren, Overdracht en tegenoverdracht

Coachmethodieken: MBTI, Offman

Coachmethodieken: Logische niveaus, Karakterstructuren
Zelfmanagementbeleid en individuele begeleiding van cliénten met klachten,
Vertaald naar Persoonlijke Verzorging en Huishoudelijke Activiteiten

Individuele begeleiding - Re-integratie, Wet Poortwachter, ervaring opdoen in de
zorgsector

Groepsgewijze training, ervaring op doen in Bouwsector

Casuistiek ( alles branches) Praktijkervaring, Feedback (gezamenlijk)

Casuistiek ( alles branches) Praktijkervaring, Feedback (gezamenlijk)

Eindexamendag: Presentatie afstudeeropdracht en Examen Register
FysioCoach

Tel. 050 5350285
registerfysiocoach@td-academy.nl
tripledynamixsacademy.nl

IBAN NL25RABO0116054867
KvK 09185043
BTW 817914781

N Triple Dynamixs Academy

\ < / Specialistsche opleidingen voor fysiotherapeuten en andere {pafa)medic|

Locatie
Papendal Arnhem
Papendal Arnhem
Papendal Arnhem
Nader te bepalen bedrijf
omgeving Arnhem
Nader te bepalen bedrijf
omgeving Arnhem
Projectinrichting
Zevenaar
Projectinrichting
Zevenaar
Papendal Arnhem

Papendal Arnhem
Papendal Arnhem
Papendal Arnhem

ROC Amersfoort

Bouwopleiding
Geldermalsen
Papendal Arnhem
Papendal Arnhem
Papendal Arnhem

Datum
05-10-2021
06-10-2021
02-11-2021
30-11-2021
14-12-2021
11-01-2022
08-02-2022
08-03-2022
05-04-2022
03-05-2022
07-06-2022
05-07-2022

13-09-2020

04-10-2022

08-11-2022
13-12-2022

Tijden

9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30
9.30-16.30

9.30-16.30

9.30-16.30
9.30-16.30
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